Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Поташкинская средняя общеобразовательная школа»

623357  Свердловская область,  Артинский район,  с. Поташка,  ул. Октябрьская, 28

тел.  (34391)  4-34-21      E-mail: Potachca1@yandex.ru

ОГРН:1026602053928,  ИНН: 6636005580 /  КПП: 661901001

ПРИКАЗ

от  30 марта  2022 года  № 36-од

Об утверждении Дорожной карты (план мероприятий) по реализации

Положения о системе наставничества педагогических работников в

образовательной организации Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Поташкинская средняя

общеобразовательная школа» с 30 марта 2022 года

       Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от

31 декабря 2019 года № 3273 «Об утверждении основных принципов

национальной системы профессионального роста педагогических работников

РФ, включая национальную систему учительского роста», в соответствии с

методическими рекомендациями Министерства просвещения Российской

Федерации по разработке и внедрению системы (целевой модели)

наставничества педагогических работников в образовательных организациях

(письмо от 21 декабря 2021 года № АЗ-1128/08),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения

о системе наставничества педагогических работников в образовательной

организации Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Поташкинская средняя общеобразовательная школа» с 30 марта 2022 года.

2. Белоноговой Л.А., заместителю руководителя по УВР, ознакомить до

04.04.2022г. педагогических работников МБОУ «Поташкинская СОШ» с

филиалами МБОУ «Поташкинская СОШ» - «Артя-Шигиринская ООШ»,

МБОУ «Поташкинская СОШ» - «Березовская ООШ», с данным Положением

(см.п.1 данного приказа).

3. Зариповой Л.Р., учителю музыки, ответственному за работу с

официальным сайтом МБОУ «Поташкинская СОШ», в срок до 31.03.2022г.

разместить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о

системе наставничества педагогических работников в образовательной

организации Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Поташкинская средняя общеобразовательная школа»на официальном сайте

в разделе «Документы», с разделе «Наставничество», создав отдельную

вкладку на официальном сайте образовательной организации

http://potashka.ucoz.com/.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                   Русинов П.Ю.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-09T11:50:37+0500